докладна записка вх№ К-31/18.02.2026г., Общински съвет -Шабла:  

1. Упълномощава Кмета на Община Шабла да издаде и подпише Запис на 

заповед, без протест и без разноски, платим на предявяване в полза на ДФ 

„Земеделие”– Разплащателна агенция в размер на 98 973,59 /деветдесет и осем 

хиляди деветстотин седемдесет и три евро и петдесет и девет цента / за обезпечаване 

на 110% от заявения размер на авансово плащане за 2026 г. на Сдружение Местна 

инициативна рибарска група Шабла - Каварна – Балчик по Административен 

договор № МДР-ИП-01-17/16.02.2026г.  за предоставяне на БФП и Споразумение за